
              Evidenční číslo smlouvy objednatele: SPU 014317/2023 
               Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

1/2 

 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a 
 
Večeřa - Meliorace, v.o.s.  
sídlo: Žarošice 208, 696 34 Žarošice 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A vložka 5063   
zastoupená Janem Večeřou, společníkem 
IČO: 47905913  
DIČ: CZ47905913  
Zhotovitel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 1813420277/0100 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
 

uzavírají 
v souladu s Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy 

 
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 0050-D1-22-206 uzavřené dne 22. 9. 2022 
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ 

 „Údržba HOZ Ostrovačice O1“  
 spisová značka SZ SPU 283127/2021 

 (dále jen „Smlouva“) 
ve znění Dodatku č. 1 č. 0077-D1-22-206 ze dne 3. 11. 2022 

 
 

kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení, odst. 11.5 Smlouvy, na základě žádosti 
objednatele o uzavření dodatku ke Smlouvě na provedení dodatečných víceprací ze dne 6. 1. 2023, 
když potřeba jejich provedení byla zjištěna na základě místního šetření, při převzetí části dokončené 
údržby, na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,  

mění Čl. IV Cena za dílo, odst. 4.2 na toto znění:  

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí                     424 865,00 Kč    
DPH 21 % činí                                                                          89 221,65 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí               514 086,65 Kč   

            
Vícepráce: 

             Celková cena víceprací bez DPH činí                                            48 324,39 Kč 
DPH 21 % činí                                                                          10 148,12 Kč 

             Celková cena víceprací vč. DPH činí                                             58 472,51 Kč 
 
            Celková cena za provedení díla bez DPH činí                         473 189,39 Kč      
            Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          572 559,16 Kč 

            (slovy: pět set sedmdesát dva tisíce pět set padesát devět korun českých šestnáct 
haléřů) 



              Evidenční číslo smlouvy objednatele: SPU 014317/2023 
               Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

2/2 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 2 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní 
strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
Příloha: 

- kalkulace víceprací 
 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Praze dne 26. 1. 2023    V Žarošicích dne 26. 1. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ………………………………………….               ………………………………… 
         Mgr. Michal Gebhart, MBA                                              Jan Večeřa     
          ředitel Sekce krajinotvorby                                       společník     
         ČR - Státní pozemkový úřad        Večeřa - Meliorace, v.o.s. 
 
 
 
 
 
Za správnost: Blanka Novotná 
 
 


